
Romantic Getaway Cottage - Bohemian Homes

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

květen - září

Malý domek: 3400 Kč/noc

Cena za víkend za celou chatu 7600 Kč

Červenec - Srpen - VŽDY TÝDENNÍ POBYTY (so-so) ZA 24000,- Kč.

Zimní sezona - ceny

říjen - duben

Malý domek: 3200 Kč/noc

Cena za víkend za celou chatu 7500 Kč

Slevy:

Kontaktujte nás pro případné kombinace více domků a slevy pro větší skupiny.

Další informace:

Při rezervaci se hradí záloha 50% z ceny pobytu se splatností 5 dní. Pokud není záloha uhrazena ve

stanovené lhůtě, rezervace pobytu se automaticky ruší.

14 dní před příjezdem se hradí doplatek pobytu, kauce ve výši 2000 Kč a rekreační poplatky (15

Kč/dospělá osoba/den. WELLNESS (sudová sauna i vířivka) JE PLNĚ ZAHRNUTO V CENĚ POBYTU.

Domácí mazlíčci (pouze malá a střední plemena) jsou vítáni za 200 Kč/noc - pozemek je oplocen. Wi-Fi,

NETFLIX, dřevo, elektrika, povlečení + ručníky jsou již zahrnuty v ceně.

Možnost ubytování celoročně. Víkendové, silvestrovské, vánoční pobyty. V letních měsících (červenec,



srpen) lze rezervovat pouze týdenní pobyty od soboty do soboty.

Check-in je kdykoliv po 15hod. Klíč je vždy v safeboxu na terase domu a můžete tedy přijet i v pozdních

hodinách. Check-out je do 10hod ráno.

Potřebujete ubytovat více osob? Bohemian Homes nabízí celkem 3 samostatné chaty oddělené od sebe

plotem a rozsáhlým pozemkem.

Kromě Romantic Gateway Cottage pro 2 si můžete také rezervovat větší domek pro 4-6 osob ve 2

samostatných ložnicích.

Stravování

Stravování vlastní s možností dokoupení snídaňového koše za 250 Kč/osoba, či večerního setu na gril dle

domluvy.


